



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 09.09.2019 № 610-р

О внесении изменений в распоряжение администрации города Южно-Сахалинска от 17.01.2013 № 3-р «Об образовании избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах и референдумах на территории городского округа «Город Южно-Сахалинск»

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Сахалинской области от 27.06.2012 № 49-ЗО «О выборах Губернатора Сахалинской области», Законом Сахалинской области от 28.04.2008 № 35-ЗО «О муниципальных выборах в Сахалинской области», ст. 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск»:

1. Внести в распоряжение администрации города Южно-Сахалинска от 17.01.2013 № 3-р «Об образовании избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах и референдумах на территории городского округа «Город Южно-Сахалинск» следующие изменения:

1.1. По согласованию с Южно-Сахалинской городской территориальной избирательной комиссией внести изменения в приложение к распоряжению:

- в избирательном участке № 288 в столбце 5 цифры «790-920» дополнить цифрами «, 799-413»;

- в избирательном участке № 289 в столбце 5 цифры «779-805» дополнить цифрами «, 727-481»;

- в избирательном участке № 291 в столбце 5 цифры «438-761» заменить цифрами «89147500688»;

- в избирательном участке № 294 в столбце 5 цифры «726-240» заменить цифрами «89147603536»;

- в избирательном участке № 295 в столбце 5 цифры «772-965» заменить цифрами «771-069»;
- в избирательном участке № 296 в столбце 5 цифры «300-297» заменить цифрами «500-565»;
- в избирательном участке № 297 в столбце 5 цифры «774-824» заменить цифрами «774-428»;
- в избирательном участке № 298 в столбце 5 цифры «722-665» заменить цифрами «723-480»;
- в избирательном участке № 299 в столбце 5 цифры «393-471» заменить цифрами «89147501031»;
- в избирательном участке № 301 в столбце 5 цифры «713-286» заменить цифрами «714-507»;
- в избирательном участке № 302 в столбце 5 цифры «393-473» заменить цифрами «714-443, 714-176»;
- в избирательном участке № 304 в столбце 5 цифры «438-879» заменить цифрами «505-795»;
- в избирательном участке № 305 в столбце 5 цифры «728-602» заменить цифрами «+79147603534»;
- в избирательном участке № 307 в столбце 5 цифры «422-252» заменить цифрами «727-705, 425-222»;
- в избирательном участке № 310 в столбце 5 цифры «720-068, 720-019» заменить цифрами «89147501578»;
- в избирательном участке № 312 в столбце 5 цифры «461-931» заменить цифрами «89841302866»;
- в избирательном участке № 316 в столбце 5 цифры «431-146» заменить цифрами «89147501591»;
- в избирательном участке № 326 в столбце 5 цифры «230-206» дополнить цифрами «, 230-205»;
- в избирательном участке № 329 в столбце 5 цифры «753-656» заменить цифрами «510-468»;
- в избирательном участке № 331 в столбце 5 цифры «752-209» заменить цифрами «89147500985»;
- в избирательном участке № 332 в столбце 5 цифры «466-935» заменить цифрами «89147500809, 457-519»;
- в избирательном участке № 336 в столбце 5 цифры «466-827» заменить цифрами «89147500788»;
- в избирательном участке № 339 в столбце 5 цифры «433-844» заменить цифрами «438-241»;
- в избирательном участке № 343 в столбце 5 цифры «393-472» заменить цифрами «89147500630»;
- в избирательном участке № 345 в столбце 5 цифры «393-468» заменить цифрами «89147500409»;

- в избирательном участке № 359 в столбце 5 цифры «393-492» заменить цифрами «797-587»;

- в избирательном участке № 369 в столбце 5 цифры «230-204» дополнить цифрами «, 230-205»;

- в избирательном участке № 370 в столбце 5 цифры «393-481» заменить цифрами «89147501099».

2. Опубликовать данное распоряжение в газете «Южно-Сахалинск сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на директора Департамента внутренней политики аппарата администрации города Южно-Сахалинска.

Мэр города

С.А.Надсадин